
  

 
 ĒRGĻU NOVADS IZRAKSTS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ. Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840, 

tālr. 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

  

tiešsaistē – ZOOM platformā 

 

2020. gada 22. decembrī    Nr. ĒNP/2020/1-01/15/PROTD

       

Sēde sasaukta plkst. 16:00 

Sēde atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile, Māris Olte 

Piedalās pašvaldības darbinieki: izpilddirektors Māris Grīnbergs 

Nepiedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāts Ivars Tirzmalis – tehnisku 

iemeslu dēļ 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, “Nosaukums”, “Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama 

publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar 

Vispārīgo datu aizsardzības regulu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31. pantu, domes priekšsēdētājs 

Guntars Velcis ierosina apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. Deputāti 

balsojot "par" – 7 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav,  

n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvārī 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Ērgļu novada pašvaldības 

budžetu 2020.gadam” 

2. Par nosacījumu apstiprināšanu nomas līgumu slēgšanai projekta īstenošanai 

3. Par Ērgļu novada SAC maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

4. Par Ērgļu novada SAC parādnieku izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

5. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā piešķirami un 

izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības pabalsti” 

mailto:ergli@ergli.lv


 

 

 2 

6. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.5 “Sociālās palīdzības pabalstu 

piešķiršanas noteikumi Ērgļu novadā” 

7. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2017.gada 26.janvārī 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.2 “Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu Ērgļu novada pašvaldībā” 

8. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.7 “Par īpašuma izvērtēšanu, nosakot 

ģimenes atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) statusam” 

9. Par pusdienu izmaksu segšanu Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņiem 

10. Par saistošajiem noteikumiem “Par sabiedrisko kārtību Ērgļu novadā”  

11. Par Ērgļu novada pašvaldības transportlīdzekļu atsavināšanu 

12. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības 2019.gada 30.maija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtība” 

13. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.8 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtību Ērgļu novadā” 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvārī 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.1 “Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 

2020.gadam” 

 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības budžeta izpildītāju iesniegtos 

pieprasījumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

2.punktu, 46. pantu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 2018. gada 20. septembrī 

apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4/2018 “Par pašvaldības budžeta izstrādāšanas, 

apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtību”, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 4 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis), "pret"– 1 

deputāts (Andris Spaile), "atturas" – 2 deputāti (Inga Bite, Jānis Rešņa), n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.9 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 

„Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2020. gadam””.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

Plkst. 16.09 domes sēdes norisei pieslēdzas deputāts Māris Olte. 

 

2.§ 

Par nosacījumu apstiprināšanu nomas līgumu slēgšanai projekta īstenošanai 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020.gada 14.decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1262/S, saņemts Sausnējas pagasta pārvaldes vadītājas E.Ūdres iesniegums ar 

lūgumu lemt par apbūves tiesību zemes nomas līguma slēgšanu un nomas maksas 

noteikšanu gadā ar zemes īpašniekiem, uz kuru zemes tiks īstenots projekts “Strūves 



 

 

 3 

ģeodēziskā loka punkta “Sestukalns” publiskās infrastruktūras izbūve un virtuālā skatu 

torņa izveide”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, izvērtējot E.Ūdres 

iesniegumu un sniegto informāciju, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu 

un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. 

pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 7 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis 

Rešņa), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Andris Spaile), n o l e m j: 

1. Uzdot Ērgļu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt apbūves tiesību zemes 

nomas līgumus ar zemes īpašniekiem, uz kuru zemes tiks īstenots projekts “Strūves 

ģeodēziskā loka punkta “Sestukalns” publiskās infrastruktūras izbūve un virtuālā skatu 

torņa izveide”. 

2. Noteikt nomas maksu 500,00 EUR (pieci simti euro) gadā. 

3. Noteikt apbūves tiesību zemes nomas līgumu termiņu – 10 (desmit) gadi. 

 

3.§ 

Par Ērgļu novada SAC maksas pakalpojumu apstiprināšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020.gada 14.decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1259/S, saņemts Ērgļu novada sociālās aprūpes centra vadītājas I.Dūdumas 

iesniegums, kurā lūgts apstiprināt Ērgļu novada sociālās aprūpes centra maksas 

pakalpojumu izcenojumus. 

Izvērtējot Ērgļu novada sociālās aprūpes centra vadītājas iesniegumu un tam 

pievienotos maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķinus, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.g) punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 7 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Māris 

Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Andris Spaile),  

n o l e m j: 

1. Apstiprināt Ērgļu novada sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu ar 2021.gada 

1.martu – uzturēšanās maksa 1 (vienai) personai 20,00 EUR/dienā (divdesmit euro 00 

euro centi); 

2. Apstiprināt Ērgļu novada sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu no 2021. gada 

1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim – piemaksa ēdināšanas pakalpojumam Ērgļu 

novada SAC darbiniekiem par vienu ēdienreizi 0,24 EUR (24 euro centi); 

3. Apstiprināt Ērgļu novada sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu ar 2021.gada 

1.janvāri – ēdināšanas pakalpojums 4 (četras) ēdienreizes 1 (vienai) personai 3,40 

EUR/dienā (trīs euro 40 euro centi). 

 

4.§ 

Par Ērgļu novada SAC parādnieku izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020.gada 14.decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1260/S, saņemts Ērgļu novada sociālās aprūpes centra vadītājas I.Dūdumas 

iesniegums, kurā lūgts izslēgt no grāmatvedības uzskaites Ērgļu novada SAC 

parādniekus, kuru saistību izpildes termiņš pārsniedz 3 gadu periodu. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra noteikumu Nr.87 

“Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs“ 187. punktu, izvērtējot Ērgļu 

novada sociālās aprūpes centra vadītājas iesniegumus, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 



 

 

 4 

jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

1. Izslēgt no Ērgļu novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites Ērgļu novada sociālās 

aprūpes centra parādnieku parādus, sakarā ar parādu piedziņas neiespējamību, šādām 

personām:  

1.1. S.S., personas kods ******-*****, EUR 130,24 (viens simts trīsdesmit euro 24 

euro centi) apmērā; 

1.2. N.E., personas kods ******-*****, EUR 159,40 (viens simts piecdesmit deviņi 

euro 40 euro centi) apmērā. 

 

5.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.6 “Kārtība, kādā piešķirami un 

izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības pabalsti” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 14. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1263/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas M.Briedes 

saistošo noteikumu grozījumu projekts un iesniegums, kurā lūgts apstiprināt grozījumus 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā pieņemtajos saistošajos 

noteikumos Nr. 6 “Kārtība, kādā piešķirami un izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības 

pabalsti”. 

Saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas ziņojumu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.10 “Grozījumi 

2015.gada 26.martā pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr. 6 “Kārtība, kādā 

piešķirami un izmaksājami Ērgļu novada pašvaldības pabalsti””. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

6.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.5 “Sociālās palīdzības pabalstu 

piešķiršanas noteikumi Ērgļu novadā” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 14. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1263/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas M.Briedes 

saistošo noteikumu grozījumu projekts un iesniegums, kurā lūgts apstiprināt grozījumus 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā pieņemtajos saistošajos 

noteikumos Nr. 5 “Sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanas noteikumi Ērgļu novadā”. 

Saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas ziņojumu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 



 

 

 5 

pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.11 “Grozījumi 

2015.gada 26.martā pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr. 5 “Sociālās palīdzības 

pabalstu piešķiršanas noteikumi Ērgļu novadā””. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

7.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2017.gada 26.janvārī 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.2 “Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu Ērgļu novada pašvaldībā” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 14. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1263/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas M.Briedes 

saistošo noteikumu grozījumu projekts un iesniegums, kurā lūgts apstiprināt grozījumus 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2017.gada 26.janvārī pieņemtajos saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Ērgļu novada pašvaldībā”. 

Saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas ziņojumu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.12 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības domes 2017.gada 26.janvārī pieņemtajos saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Ērgļu novada pašvaldībā””. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

8.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2015.gada 26.martā 

pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.7 “Par īpašuma izvērtēšanu, nosakot 

ģimenes atbilstību trūcīgās ģimenes (personas) statusam” 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 14. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1263/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas M.Briedes 

iesniegums, kurā lūgts apstiprināt grozījumus Ērgļu novada pašvaldības 2015. gada 26. 

martā pieņemtajos saistošajos noteikumos Nr.7 “Par īpašuma izvērtēšanu, nosakot 

ģimenes atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam”. 

Saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas ziņojumu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 



 

 

 6 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 

Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.13 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības 2015. gada 26. marta saistošajos noteikumos Nr.7 “Par 

īpašuma izvērtēšanu, nosakot ģimenes atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) 

statusam””. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

9.§ 

Par pusdienu izmaksu segšanu Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņiem 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 14. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1263/S, saņemts Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas M.Briedes 

iesniegums, kurā lūgts turpināt segt no pašvaldības budžeta ēdināšanas (pusdienu) 

izdevumus visiem Ērgļu novada izglītības iestāžu izglītojamajiem.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu un Bērnu tiesību 

aizsardzības likuma 26. panta ceturto daļu, lai sniegtu atbalstu ģimenēm, kā arī sekmētu 

bērnu fizisko attīstību un veselību, nodrošinot veselīgu uzturu, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

1. Ar 2021. gada 4. janvāri turpināt segt no Ērgļu novada pašvaldības budžeta 

līdzekļiem ēdināšanas (pusdienu) izmaksas visiem Ērgļu vidusskolas un Ērgļu novada 

pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” audzēkņiem. 

2. Noteikt, ka Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestādēs ēdināšanas izmaksas tiek 

segtas, veicot norēķinus tikai par faktiski saņemtajiem ēdināšanas pakalpojumiem. 

3. Noteikt, ka ēdināšanas izmaksas netiek segtas saskaņā ar šo lēmumu, ja: 

3.1. ēdināšanas izmaksas tiek apmaksātas no valsts budžetā paredzētajiem 

līdzekļiem; 

3.2. ēdināšanas izmaksas tiek apmaksātas no pašvaldības sociālā dienesta budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem; 

3.3. izglītojamais, kura deklarētā dzīves vieta ir Ērgļu novadā, mācās cita novada 

izglītības iestādē. 

4. Lēmums ir spēkā līdz 2021. gada 31. maijam.  

 

10.§ 

Par saistošajiem noteikumiem “Par sabiedrisko kārtību Ērgļu novadā”  

 

Pamatojoties uz Administratīvās atbildības likuma 2. panta ceturto daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16.punktu, 43. panta pirmās daļas 4.punktu, 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome balsojot "par" – 7 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars 



 

 

 7 

Velcis, Andris Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa), "pret"– nav, "atturas" 

– 1 deputāts (Andris Spaile), n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.14 “Par 

sabiedrisko kārtību Ērgļu novadā”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

11.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības transportlīdzekļu atsavināšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2020. gada 15. decembrī, reģ. Nr. ĒNP/2020/2-

01/1264/S, saņemts izpilddirektora M.Grīnberga iesniegums, kurā lūgts atsavināt, 

nododot utilizācijai, Ērgļu novada pašvaldībai piederošos transportlīdzekļus OPEL 

VIVARO un HYUNDAI GETZ. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta sesto 

daļu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektora sniegto informāciju, saskaņā 

ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komiteju 17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības 

dome balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris 

Dombrovskis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" 

– nav, n o l e m j: 

1. Atsavināt kustamo mantu – automašīnu OPEL VIVARO, reģ. Nr. FT510 un 

automašīnu HYUNDAI GETZ, reģ. Nr. GL8788, nododot utilizācijai. 

2. Izveidot lēmuma 1. punktā noteiktās Ērgļu novada pašvaldības kustamās mantas 

atsavināšanas komisiju, kura pilnvarota veikt pašvaldībai piederošās kustamās mantas 

atsavināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, šādā sastāvā: komisijas priekšsēdētājs 

– pašvaldības izpilddirektors, komisijas locekļi – bāriņtiesas priekšsēdētāja un ceļu 

meistars. 

 

Plkst. 16.31 deputāts Māris Olte pamet domes sēdes norisi reālajā laikā. 

 

12.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības 2019.gada 30.maija saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtība” 

 

Saskaņā ar Administratīvās atbildības likuma 2. panta ceturto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16.punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 5 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Jānis 

Rešņa), "pret"– nav, "atturas" – 2 deputāti (Inga Bite, Andris Spaile), n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.15 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības 2019.gada 30.maija saistošajos noteikumos Nr.2 

“Decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtība””.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  



 

 

 8 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

13.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.8 “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un 

lietošanas kārtību Ērgļu novadā” 

 

Saskaņā ar Administratīvās atbildības likuma 2. panta ceturto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16.punktu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības 

domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 

17.12.2020. pozitīvo atzinumu, Ērgļu novada pašvaldības dome balsojot "par" – 7 

deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Guntars Velcis, Andris Dombrovskis, Inga Bite, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.16 “Grozījumi 

Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.8 “Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtību Ērgļu 

novadā””.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domē, novada pagastu pārvaldēs, publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs  (paraksts) G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre   (paraksts) S.Māliņa 

 

 


